

Protokół Nr 26/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 11 września 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta - Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu: Henryk Klimaszewski, Janusz Kwiatek i Robert Radzymiński oraz Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego - Jolanta Tymińska, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - Iwona Urbanowicz.

Obrady otworzył i poprowadził Wicestarosta Lech Brzozowski.

Porządek obrad:

I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:

1. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych.

II. Wydział Finansowy:

1. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku,
 - 2) założeń i materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Nidzickiego na 2019 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2037 oraz terminów ich opracowania przez jednostki organizacyjne.

III. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu do odbioru zamówień publicznych wykonywanych w związku z realizacją przez Powiat Nidzicki zadań z zakresu geodezji i kartografii.
2. Podjęcie decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy dla nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Ad. I.

p. Jolanta Tymińska przedstawiła opinie Kuratorium Oświaty w Olsztynie odnośnie wszystkich projektów organizacyjnych placówek oświatowych, które wpłynęły w dniu 7 września br. Kurator miał jedną uwagę odnośnie projektu organizacji Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie odnośnie powierzenia prowadzenia zajęć z zakresu bezpieczeństwa osobie bez uprawnień. Dyrektor szkoły wystosowała prośbę o wyrażenie zgody, ponieważ nauczyciel podejmie studia uzupełniające w tym zakresie.

Następnie p. Jolanta Tymińska omówiła projekty organizacji poszczególnych placówek zwracając uwagę na:

- CKP – po jednej nadgodzinie mają 2 osoby; 3 osoby mają niepełny etat, ale uzupełniają godziny na kursach,
- SOS-W – 1 osoba przeszła na emeryturę; 1 osoba odeszła z pracy; za zgodą Zarządu na 10/18 etatu zatrudniony jest nauczyciel emeryt z fizyki i chemii,
- ZSO – zatrudnionych jest kilku nauczycieli emerytów; nadgodziny są z jęz. angielskiego, wychowania do życia w rodzinie, nauczyciel W-F zatrudniony jest na 15/18 etatu,
- ZSRiO – tu jest różnica w projekcie, ponieważ powstała I klasa; ograniczenie etatu jest u 3 nauczycieli; odeszła nauczycielka matematyki, w związku z tym inny nauczyciel ma nadgodziny,

przy czym żadne nauczyciel nie przekracza ½ etatu nadgodzin; ponadto ograniczenia etatu mają księża.

- ZSZiO – największą ilość godzin brutto ma nauczyciel jęz. angielskiego; niepełne etaty nauczyciele uzupełniają w internacie; na 5/18 i 6/18 etatu zatrudnieni są nauczyciele informatyki; nauczanie jęz. angielskiego kontynuuje emeryt na 11/18 etatu; księża mają ograniczenie etatu.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwały:

- Nr 79/2018 w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy,

- Nr 80/2018 w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy,

- Nr 81/2018 w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,

- Nr 82/2018 w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie,

- Nr 83/2018 w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy.

Wszystkie powyższe uchwały stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

p. Lech Brzozowski poinformował, że PKS Mława wycofał się z trzech linii (do Kozłowa, Janowca Kościelnego i Żelazna, Łyny). Trwają rozmowy, a w międzyczasie korzystamy z dowozów Gminy Nidzica.

p. Robert Radzyński uważa, że jedni drugim źle robią. Ci, których stać, dojeżdżają własnymi samochodami i zabierają znajomych. Pozostają nieliczni, którzy nie mają czym dojechać.

p. Jolanta Tymińska stwierdziła, że są pierwsze oznaki dobrej woli. Bilety miesięczne mają nie być droższe, niż 180 zł.

p. Robert Radzyński stwierdził, że należałoby uatrakcyjnić pobyt w internacie.

Ad. II. 1.

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku. Konieczność zaciągnięcia zobowiązania w kwocie 215.000 zł, jako kredyt w rachunku bieżącym, pojawiła się w związku z wpłynięciem trzeciej faktury za termomodernizację budynków w Jagarzewie. Rozliczenie tego projektu przez Urząd Marszałkowski może nastąpić dopiero za 3 miesiące, co spowodowałoby deficyt w budżecie powiatu.

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 84/2018 w powyższej sprawie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. II. 2.

p. Renata Mróz przedstawiła uchwałę w sprawie założeń i materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Nidzickiego na 2019 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2037 oraz terminów ich opracowania przez jednostki organizacyjne. Podkreśliła, że wydatki bieżące realizowane przez jednostki planuje się na rok 2019 ze wzrostem o 2,3% w stosunku do wysokości przewidywanego wykonania za rok 2018. Podobnie - wydatki dotyczące wynagrodzeń i pochodnych – wzrost o 2,3 % w stosunku do przewidywanego wykonania 2018 roku.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 85/2018 w powyższej sprawie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. III. 1

p. Iwona Urbanowicz omówiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji do odbioru zamówień publicznych wykonywanych w związku z realizacją przez Powiat Nidzicki zadań z zakresu geodezji i kartografii. Komisję proponował w następującym składzie: Iwona Urbanowicz, Marek Kaszubski, Grażyna Burska, Joanna Leszczyńska, Andrzej Wasilowski.

Uwag i pytań nie było. **Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 86/2018 w powyższej sprawie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.**

Ad. III.2.

p. Iwona Urbanowicz przypomniała, że toczyły się postępowania o przekazanie na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy trwałego zarządu nieruchomościami zajętymi pod drogi powiatowe Nr 1623N (przebieg: Muszaki – Zawady- Janowo- gr. woj.) oraz 1550N (przebieg: Kozłowo-Zaborowo-Kanigowo). Zgromadzono niezbędny materiał dowodowy i żadnych zastrzeżeń nie zgłoszono. Stwierdziła, że wnioski PZD są zasadne, gdyż zgodnie z ustawą o drogach publicznych, zarządca drogi sprawuje nieodpłatny trwały zarząd nad gruntami w pasie drogowym.

Zarząd Powiatu wydał decyzje o przekazaniu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy trwałego zarządu nieruchomościami zajętymi pod drogi powiatowe Nr 1623N oraz 1550N.

Wobec wyczerpania porządku, Wicestarosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor

/ - / Małgorzata Jarka

Z-ca Przewodniczącego

/ - / Lech Brzozowski

Członek Zarządu

/ - / Robert Radzyński

Członek Zarządu

/ - / Henryk Klimaszewski

Członek Zarządu

/ - / Janusz Kwiatek